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Mansur Yavaş hakkında soruşturma başlatıldı

Beyaz TV sunucusu Tahir Sarıkaya sosyal medya hesabından, savcılığın Mansur
Yavaş hakkında soruşturma başlattığını söyledi.

CHP eski milletvekili ve Ankara Ticaret Odası eski başkanı iş insanı Sinan Aygün, Ankara Büyükşehir Belediye (ABB)
Başkanı Mansur Yavaş ile CHP’li Belediye Meclis üyeleri ve avukatlar hakkında suç duyurusunda bulunmuştu.

Aygün'ün rüşvet iddiasıyla CHP'liler hakkında yaptığı suç duyurusunun ardından yeni bir gelişme yaşandı.

SORUŞTURMA BAŞLATILDI

Melih Gökçek ailesinin sahibi olduğu Beyaz TV sunucusu Tahir Sarıkaya sosyal medya hesabından, savcılığın Mansur
Yavaş hakkında soruşturma başlattığını ileri sürdü.

Sarıkaya iddiasını şu ifadelerle duyurdu:

“Özel... özel... özel...!

-Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı rüşvet iddiası ile ilgili dün itibariyle soruşturma başlattı...

-Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı (dün) 20.12.2019 saat: 16:30 itibariyle Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur
Yavaş hakkında soruşturma başlattı..!!”
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MÜFETTİŞ GÖREVLENDİRİLDİ

Bu arada Aygün'ün, suç duyurusunda ortaya attığı iddialarla ilgili, İçişleri Bakanlığını da iddiaları araştırmak üzere bir
mülkiye müfettişi görevlendirdi.

GÖRÜNTÜSÜ ÇIKTI

Eski CHP Milletvekili Sinan Aygün'ün, "Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş'ı 2014 yılında CHP'den
FETÖ'cü Ayhan Atalay aday yaptırdı" dediği Ayhan Atalay'a ait Yelken Kule binasından 2014 seçim dönemindeki görüntü
ortaya çıktı.

Fotoğrafta Yelken Kule binasında, eski Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek'in seçim afişlerinin asılı olduğu
gözüküyor.

CHP eski Milletvekili Sinan Aygün katıldığı bir televizyon programında CHP’den aday olmayı kendisi teklif ettiğinde, "Ben
bunu hakaret sayarım" diyen Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş’ın daha sonra FETÖ’cü Ayhan Atalay’ın
iknaları sonucu aday olduğunu iddia etmişti.

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş ise, eski CHP'li Sinan Aygün'ün bu iddiası karşısında çok sert tepki
vermiş ve "Bir kumpasın peşindeler. Parsel parsel Ankara’yı satanların hepsinden hesap soracağım" demişti.
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